
Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:04 Uhr Gesamt

1  05055 SV Scheuen  I 258,1 Ringen

80 Bartsch, Leni 107,2
84 Denig, Mika 76,6
81 Lloyd, Hanna Kristina 74,3



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.22

Lichtgewehr Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:04 Uhr Gesamt

1  05059 SGi Vorwerk  I 522,6

98 Mühlbrecht, Mia 189,6
97 Stratmann, Melina Marlen 171,2
96 Geppert, Constantin 161,8

2  05027 SGes Klein Hehlen  II 511,7

26 Heitsch, Mathea 192,5
23 Hellmold, Lasse 189,5
22 Heyde, Hannes 129,7

3  05064 SGes Westercelle  I 484,0

111 Paskarb, Jarne 177,4
110 Meyenburg, Johannes 171,0
113 Goller, Jonas 135,6

4  05055 SV Scheuen  I 480,5

85 Saglar, Avin 166,2
83 von Bursy, Luca 162,1
79 Linne, Pia 152,2

5  05049 SG Oldau  I 474,0

56 Fischer, Jonas 178,7
52 Wiesner, Linus 162,6
55 John, Jayden Lennox 132,7

6  05029 SV Hambühren  I 466,8

32 Gudehus, Marten 191,1
30 Tillmann, Henry 160,4
31 Tillmann, Jonathan 115,3

7  05024 SV Garßen  I 465,0

12 Denig, Milena 156,6
8 Bessel, Jonte 156,5
9 Davey, Anakin 151,9

8  05061 SV Walle  I 460,6

121 Lücke, Mattis 167,0
105 Zietsch, Tjark 152,1
106 Cammerer, Tristan 141,5



KM 2024 Lichtgewehr Auflage Stand: 22.01.2024,14:04 Uhr    Seite: 2 11.11.22

9  05040 SG Langlingen  I 404,7

46 Steglich, Merle 168,0
48 Kalpen, Mio 125,4
47 Kalpen, Lowis 111,3

10  05051 SV Süd- und Neuwinsen  I 368,3

64 Henning, Marlon 153,4
63 Harms, Felix 129,1
65 Heine, Emil Wilhelm 85,8



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:04 Uhr Gesamt

1  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 500,9

2 Kluge, Lukas 187,4
5 Herbst, Lucie 183,5
1 Penke, Chiara 130,0

2  05029 SV Hambühren  I 476,3

35 Lach, Lara 168,8
33 Flemer, Ilja 158,7
34 Schwerdtfeger, Ole Mats 148,8

3  05059 SGi Vorwerk  II 465,2

103 Krug, Sarah-Sophie 179,1
104 Käfer, Liane 179,0
101 Geppert, Sarah 107,1

4  05053 SV Scharnhorst  I 464,2

68 Haupt, Carlotta 170,7
69 Marwede, Thea 161,5
67 Marwede, Ellie 132,0

5  05055 SV Scheuen  III 422,4

122 von Bursy, Miley 146,6
82 Heidenreich, Louiz 142,4
77 Musolf, Nele 133,4

6  05049 SG Oldau  II 417,6

59 John, Luna Joleen 158,2
51 Freitag, Helen 144,5
57 Mckelvey, Jodie 114,9

7  05027 SGes Klein Hehlen  I 405,0

24 Friedrich, Hanno 171,8
27 Rodehorst, Janna 151,7
25 Cohrs, Mabel 81,5

8  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn  I 374,3

117 Tostmann, Mareile 158,7
118 Röhling, Zoe 136,9
115 Lukas, Hannah 78,7



KM 2024 Lichtgewehr Auflage Stand: 22.01.2024,14:04 Uhr    Seite: 2 11.11.24

9  05055 SV Scheuen  IV 374,0

78 Heidenreich, Lotta 157,5
76 Rössel, Samira 117,6
74 Wussow, Alexander 98,9

10  05059 SGi Vorwerk  I 364,1

102 Stelzer, Skadi 161,4
95 Matthies, Lauritz 111,6

100 Prenzel, Ben 91,1

11  05049 SG Oldau  III 310,1

60 Fischer, Justus 164,4
53 Appelt, Sophia 124,5
58 Schneeberg, Josephine 21,2

12  05025 SV Großmoor  I 267,4

18 Meckert, Luis 99,0
16 Ryll, Laura 96,2
17 Ryll, Julian 72,2



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.51.22

Lichtpistole Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:04 Uhr Gesamt

1  05064 SGes Westercelle  I 403 Ringen

111 Paskarb, Jarne 158
110 Meyenburg, Johannes 141
113 Goller, Jonas 104



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 110 Meyenburg, Johannes  05064 SGes Westercelle 57,0 63,8 120,8

2 111 Paskarb, Jarne  05064 SGes Westercelle 60,7 57,8 118,5

3 84 Denig, Mika  05055 SV Scheuen  I 44,4 32,2 76,6



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.23

Lichtgewehr Schüler II weiblich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 128 Rodemann, Enna  05002 Altenceller SGes 66,8 65,1 131,9

2 80 Bartsch, Leni  05055 SV Scheuen  I 49,6 57,6 107,2

3 81 Lloyd, Hanna Kristina  05055 SV Scheuen  I 20,4 53,9 74,3



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.25

Lichtgewehr Schüler III weiblich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 127 Döpke, Jasmin  05002 Altenceller SGes 51,2 41,1 92,3



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.22

Lichtgewehr Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 32 Gudehus, Marten  05029 SV Hambühren  I 94,9 96,2 191,1

2 23 Hellmold, Lasse  05027 SGes Klein Hehlen  II 96,2 93,3 189,5

3 56 Fischer, Jonas  05049 SG Oldau  I 91,5 87,2 178,7

4 111 Paskarb, Jarne  05064 SGes Westercelle  I 83,6 93,8 177,4

5 110 Meyenburg, Johannes  05064 SGes Westercelle  I 85,5 85,5 171,0

6 36 Hiestermann, Tian Luca  05033 SG-Hehlentor 86,6 84,0 170,6

7 121 Lücke, Mattis  05061 SV Walle  I 82,3 84,7 167,0

8 37 Habermann, Finn Leon  05033 SG-Hehlentor 85,0 81,1 166,1

9 52 Wiesner, Linus  05049 SG Oldau  I 85,7 76,9 162,6
10 83 von Bursy, Luca  05055 SV Scheuen  I 76,3 85,8 162,1
11 96 Geppert, Constantin  05059 SGi Vorwerk  I 74,8 87,0 161,8
12 30 Tillmann, Henry  05029 SV Hambühren  I 81,9 78,5 160,4
13 109 Glodde, Mio  05063 SV Wathlingen 86,8 70,6 157,4
14 4 Denecke, Lenn  05001 SGes Altenceller Vorstadt 83,2 73,4 156,6
15 8 Bessel, Jonte  05024 SV Garßen  I 79,2 77,3 156,5
16 21 Salomon, Jason  05027 SGes Klein Hehlen 72,1 81,4 153,5
17 64 Henning, Marlon  05051 SV Süd- und Neuwinsen  I 78,9 74,5 153,4
18 105 Zietsch, Tjark  05061 SV Walle  I 83,0 69,1 152,1
19 9 Davey, Anakin  05024 SV Garßen  I 72,9 79,0 151,9
20 66 Ahrens, Theo  05051 SV Süd- und Neuwinsen 72,9 72,6 145,5
21 106 Cammerer, Tristan  05061 SV Walle  I 72,6 68,9 141,5
22 113 Goller, Jonas  05064 SGes Westercelle  I 71,9 63,7 135,6
23 55 John, Jayden Lennox  05049 SG Oldau  I 65,2 67,5 132,7
24 70 Gromoll, Jan  05053 SV Scharnhorst 70,1 60,5 130,6
25 22 Heyde, Hannes  05027 SGes Klein Hehlen  II 64,4 65,3 129,7
26 63 Harms, Felix  05051 SV Süd- und Neuwinsen  I 63,8 65,3 129,1
27 48 Kalpen, Mio  05040 SG Langlingen  I 65,4 60,0 125,4
28 54 Schneeberg, Fynn  05049 SG Oldau IV 59,3 65,6 124,9
29 31 Tillmann, Jonathan  05029 SV Hambühren  I 60,4 54,9 115,3
30 47 Kalpen, Lowis  05040 SG Langlingen  I 54,6 56,7 111,3
31 119 Schaper, Jonte  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn 46,9 40,0 86,9
32 65 Heine, Emil Wilhelm  05051 SV Süd- und Neuwinsen  I 30,6 55,2 85,8
33 10 Meyer, Jonathan  05024 SV Garßen 23,5 62,2 85,7
34 90 Tiedtke, Lukas  05057 DSV Thören  I 35,1 45,6 80,7
35 20 Tetzlaff, Ben Luca  05027 SGes Klein Hehlen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.23

Lichtgewehr Auflage Schüler II weiblich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 26 Heitsch, Mathea  05027 SGes Klein Hehlen  II 96,6 95,9 192,5

2 98 Mühlbrecht, Mia  05059 SGi Vorwerk  I 96,8 92,8 189,6

3 41 Müller, Nele  05034 SGi Hohne 94,7 88,7 183,4

4 29 Schuster, Friederike  05029 SV Hambühren 92,1 87,9 180,0

5 129 Pfau, Lilly  05002 Altenceller SGes 84,7 91,7 176,4

6 128 Rodemann, Enna  05002 Altenceller SGes 86,9 85,7 172,6

7 97 Stratmann, Melina Marlen  05059 SGi Vorwerk  I 84,8 86,4 171,2

8 46 Steglich, Merle  05040 SG Langlingen  I 86,1 81,9 168,0

9 85 Saglar, Avin  05055 SV Scheuen  I 79,8 86,4 166,2
10 6 Dedio, Alina  05006 SV Bannetze 84,7 75,2 159,9
11 12 Denig, Milena  05024 SV Garßen  I 74,7 81,9 156,6
12 61 Kleine, Josy  05049 SG Oldau IV 78,9 77,3 156,2
13 79 Linne, Pia  05055 SV Scheuen  I 76,8 75,4 152,2
14 91 Testov, Isabella  05057 DSV Thören  I 72,7 72,8 145,5
15 11 Schrader, Sophia  05024 SV Garßen 69,1 64,9 134,0
16 114 Denecke, Lea Sophie E...  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn 59,6 58,6 118,2
17 124 Buchholz, Helene  05034 SGi Hohne 0,0
17 93 Kurka, Elisa  05057 DSV Thören  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 2 Kluge, Lukas  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 94,1 93,3 187,4

2 24 Friedrich, Hanno  05027 SGes Klein Hehlen  I 80,6 91,2 171,8

3 60 Fischer, Justus  05049 SG Oldau  III 84,5 79,9 164,4

4 19 Welge, Finn-Jonah  05027 SGes Klein Hehlen 80,7 79,4 160,1

5 33 Flemer, Ilja  05029 SV Hambühren  I 76,9 81,8 158,7

6 34 Schwerdtfeger, Ole Mats  05029 SV Hambühren  I 78,0 70,8 148,8

7 99 Geppert, Sebastian  05059 SGi Vorwerk 78,2 68,2 146,4

8 82 Heidenreich, Louiz  05055 SV Scheuen  III 76,7 65,7 142,4

9 86 Testov, Vito  05057 DSV Thören  I 64,8 64,8 129,6
10 123 Weiand, Paul Kilian  05059 SGi Vorwerk 59,7 50,6 110,3
11 100 Prenzel, Ben  05059 SGi Vorwerk  I 44,0 47,1 91,1
12 62 Hoffmann, Levi  05049 SG Oldau IV 40,9 31,3 72,2
13 44 Düe, Linus  05034 SGi Hohne 0,0
13 3 Geis, Wadim  05001 SGes Altenceller Vorstadt 0,0
13 87 de Schipper, Maddox  05057 DSV Thören  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.25

Lichtgewehr Auflage Schüler III weiblich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 5 Herbst, Lucie  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 92,0 91,5 183,5

2 103 Krug, Sarah-Sophie  05059 SGi Vorwerk  II 83,8 95,3 179,1

3 104 Käfer, Liane  05059 SGi Vorwerk  II 92,6 86,4 179,0

4 68 Haupt, Carlotta  05053 SV Scharnhorst  I 77,7 93,0 170,7

5 35 Lach, Lara  05029 SV Hambühren  I 86,2 82,6 168,8

6 13 Knoop, Louisa Madleen  05024 SV Garßen 77,9 90,5 168,4

7 69 Marwede, Thea  05053 SV Scharnhorst  I 81,0 80,5 161,5

8 102 Stelzer, Skadi  05059 SGi Vorwerk  I 85,3 76,1 161,4

9 117 Tostmann, Mareile  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn  I 76,8 81,9 158,7
10 59 John, Luna Joleen  05049 SG Oldau  II 81,5 76,7 158,2
11 78 Heidenreich, Lotta  05055 SV Scheuen  IV 75,0 82,5 157,5
12 92 Held, Angelina  05057 DSV Thören  II 78,6 73,2 151,8
13 27 Rodehorst, Janna  05027 SGes Klein Hehlen  I 81,9 69,8 151,7
14 126 Fietz, Margarete  05002 Altenceller SGes 68,0 78,6 146,6
15 122 von Bursy, Miley  05055 SV Scheuen  III 76,5 70,1 146,6
16 51 Freitag, Helen  05049 SG Oldau  II 76,3 68,2 144,5
17 127 Döpke, Jasmin  05002 Altenceller SGes 72,7 68,7 141,4
18 40 Bergmann, Alina  05034 SGi Hohne  I 64,8 72,9 137,7
19 118 Röhling, Zoe  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn  I 69,5 67,4 136,9
20 77 Musolf, Nele  05055 SV Scheuen  III 62,6 70,8 133,4
21 53 Appelt, Sophia  05049 SG Oldau  III 63,5 61,0 124,5
22 94 Dukhnovska, Zlata  05057 DSV Thören  I 59,9 63,0 122,9
23 76 Rössel, Samira  05055 SV Scheuen  IV 59,7 57,9 117,6
24 107 Liewerenz, Marie  05061 SV Walle 57,1 59,8 116,9
25 57 Mckelvey, Jodie  05049 SG Oldau  II 52,4 62,5 114,9
26 16 Ryll, Laura  05025 SV Großmoor  I 46,3 49,9 96,2
27 115 Lukas, Hannah  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn  I 35,4 43,3 78,7
28 58 Schneeberg, Josephine  05049 SG Oldau  III 7,0 14,2 21,2
29 28 Cohrs, Isabella  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
29 42 Kiesel, Paula  05034 SGi Hohne  I 0,0
29 116 Krämer, Leonie-Sophie  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn  I 0,0
29 75 Manegold, Nele Enna  05055 SV Scheuen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.26

Lichtgewehr Auflage Schüler VI männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 49 Schulte-Frankenfeld, No...  05042 SV Meißendorf 81,7 86,2 167,9

2 120 Tostmann, Fiete  05071 SG Wohlenrode-Grebshorn 72,8 73,2 146,0

3 125 Fietz, Ambrosius  05002 Altenceller SGes 74,4 67,7 142,1

4 50 Schyndel, Noah  05042 SV Meißendorf 74,5 66,4 140,9

5 73 Seydler, Joshua  05055 SV Scheuen 61,2 69,8 131,0

6 108 Lücke, Malte  05061 SV Walle 43,4 85,3 128,7

7 71 Bührke, Felix  05053 SV Scharnhorst 51,1 66,5 117,6

8 95 Matthies, Lauritz  05059 SGi Vorwerk  I 51,3 60,3 111,6

9 112 Paskarb, Oskar  05064 SGes Westercelle 58,7 50,4 109,1
10 72 Schaper, Mati  05053 SV Scharnhorst 62,1 47,0 109,1
11 15 Liedtke, Titus  05025 SV Großmoor 51,6 55,1 106,7
12 38 Schmidt, Fabian  05033 SG-Hehlentor 54,1 50,1 104,2
13 18 Meckert, Luis  05025 SV Großmoor  I 48,3 50,7 99,0
14 74 Wussow, Alexander  05055 SV Scheuen  IV 57,3 41,6 98,9
15 17 Ryll, Julian  05025 SV Großmoor  I 43,1 29,1 72,2
16 14 Eitzert, Dominik  05025 SV Großmoor 26,5 19,2 45,7
17 39 Laukart, Lucas  05033 SG-Hehlentor 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.27

Lichtgewehr Auflage SchülerVII weiblich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:06 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 67 Marwede, Ellie  05053 SV Scharnhorst  I 59,5 72,5 132,0

2 7 Fricke, Mila  05006 SV Bannetze 62,0 69,5 131,5

3 1 Penke, Chiara  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 72,4 57,6 130,0

4 101 Geppert, Sarah  05059 SGi Vorwerk  II 61,8 45,3 107,1

5 89 Merk, Mia  05057 DSV Thören  II 51,9 35,8 87,7

6 25 Cohrs, Mabel  05027 SGes Klein Hehlen  I 49,8 31,7 81,5

7 43 Buchholz, Emilia  05034 SGi Hohne  I 0,0

7 45 Buchholz, Pauline  05034 SGi Hohne 0,0

7 88 de Schipper, Naomi  05057 DSV Thören  II 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.22

Lichtpistole Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:06 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 111 Paskarb, Jarne  05064 SGes Westercelle 68 62 130

2 130 Witt, Mattis  05002 Altenceller SGes 47 39 86

3 110 Meyenburg, Johannes  05064 SGes Westercelle 37 30 67



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
21.01.2024     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.51.22

Lichtpistole Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.01.2024 14:06 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 111 Paskarb, Jarne  05064 SGes Westercelle  I 83 75 158

2 110 Meyenburg, Johannes  05064 SGes Westercelle  I 70 71 141

3 130 Witt, Mattis  05002 Altenceller SGes 72 60 132

4 37 Habermann, Finn Leon  05033 SG-Hehlentor 58 64 122

5 113 Goller, Jonas  05064 SGes Westercelle  I 55 49 104


